[image: image1.jpg]d
<
o

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА

                                                              РЕШЕНИЕ

О  признании   утратившим силу

решения    районной    Думы   от

26   декабря    2000  года     №  79

«Об утверждении постановления

№ 1019  от   2 октября 2000 г. «О

Почетной грамоте мэра г.Бодайбо

и района»

Рассмотрев материалы,  представленные администрацией г. Бодайбо и района  о признании утратившим силу решения районной Думы от 26.12.2000 года № 79 «Об утверждении постановления № 1019 от 02.10.2000г. «О Почетной грамоте мэра г. Бодайбо и района» в связи с изданием и вступлением в силу постановления администрации г. Бодайбо и района от 06.04.2015 № 98-п «О наградах и поощрениях мэра муниципального образования г. Бодайбо и района», которым утверждено новое Положение о Почетной грамоте мэра муниципального образования г. Бодайбо и района, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:

Признать утратившим силу решение районной    Думы   от 26   декабря    2000  года     №  79  «Об утверждении постановления № 1019  от   2 октября 2000 г. «О Почетной грамоте мэра г. Бодайбо и района».
г. Бодайбо

11 июня 2015 года

№ 14-па

Мэр г. Бодайбо и района                                                       Е.Ю. Юмашев

	Мэр г. Бодайбо и района                                                       Е.Ю. Юмашев